2

Проект

Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№
г.Окуловка

О внесении изменений в Порядок размещения информации о деятельности органов местного самоуправления Окуловского муниципального района на официальном сайте Окуловского муниципального района в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет
Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок размещения информации о деятельности органов местного самоуправления Окуловского муниципального района на официальном сайте Окуловского муниципального района в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет, утвержденный  постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 20.07.2012 № 935, заменив в пункте 1.1. Порядка слова «http://www.okuladm.ru» на «https://okuladm.gosuslugi.ru».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект подготовил и завизировал:

Председатель комитета

муниципальной службы

и организационной работы                                                                   Н.А. Исаева
Лист согласования прилагается.
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления Администрации муниципального района
от________№______

« О внесении изменений в Порядок размещения информации о деятельности органов местного самоуправления Окуловского муниципального района на официальном сайте Окуловского муниципального района в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет»
	Дата поступления на согласование,

подпись
	Наименование должности, инициалы и фамилия руководителя, с которым согласуется проект документа
	Дата согласования, подпись

	Первый заместитель Главы

администрации района                                                                     М.О. Петрова

	Начальник правового управления

Е.А. Шоломова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	Проект постановления
	от

	№

	(вид документа)

	«О внесении изменений в Порядок размещения информации о деятельности органов местного самоуправления Окуловского муниципального района на официальном сайте Окуловского муниципального района в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет»

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган исполнительной власти области и др.)
	Количество
экземпляров

	1
	В дело
	2

	2
	Каб № 6
	1

	3
	Бюллетень, электронный вид
	Эл.вид

	4
	Регистр
	Эл.вид

	5
	Сайт
	Эл.вид

	всего
	3

Заведующий сектором

организационно-информационного сектора

комитета муниципальной службы и

организационной работы                                                              Д.А. Николаев